
 

 

str. 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

v zadávacím řízení – zjednodušené podlimitní řízení 
 

Identifikace veřejné zakázky 
název Učebna fyziky včetně zázemí 

druh dodávky 

datum vyhlášení 11. 5. 2021 

systémové číslo P21V00000002 

předpokládaná hodnota 1 720 194 Kč bez DPH 

Zadavatel 
název Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, 

příspěvková organizace 

zastoupen Mgr. Vlastimil Lisse, ředitel 

sídlo 28. října 2173, 440 01 Louny 

IČO 49123866 

profil zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8a472966-04fe-49ea-ab75-
46793ebc5ea6 

kontaktní osoba Ing. Tomáš Kočí, Sociálně-právní institut, s.r.o. 
721 856 134 
koci@spinstitut.cz 

Projekt 
název programu Integrovaný regionální operační program 

název projektu Učebna fyziky včetně zázemí 

reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004016 

 

1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je komplexní rekonstrukce odborné učebny fyziky. Při modernizaci odborné učebny je 
uvažováno s celkovou rekonstrukcí učebny o rozměrech 9,1 x 6,3 x 3,0m na nové moderní prostory pro výuku 
přírodních věd pro 28 studentů. Cílem je vytvořit moderní učebnu přírodních věd, která odpovídá požadavkům 
dnešní doby. 
V rámci rekonstrukce učebny budou provedeny všechny související práce od demontáže stávající podlahové 
krytiny, silnoproudých a slaboproudých rozvodů k vytvoření nových silnoproudých, slaboproudých rozvodů a 
kabelových tras pro AV techniku ve třídě. Učebna bude vybavena novou podlahovou krytinou, novou výmalbou a 
specializovaným nábytkem určeným pro umístění příslušné techniky. Jako koncové zařízení bude osazena 
technologie pro realizaci pokusů, dřez a plynový hořák v katedře, bezdrátové žákovské pracovní stanice, výukové 
PC, stolní vizualizér a v neposledně řadě interaktivní zobrazovač s prezentačním softwarem. 

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ (celková cena v Kč) 

Položka 
Cena dle smlouvy 

Bez DPH DPH Vč. DPH 

Cena celkem 1 648 750,99,- 346 237,71,- 1 994 988,70,- 

 

3. Druh zadávacího řízení 
Použitý druh zadávacího řízení  Zjednodušené podlimitní řízení 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. Název dodavatele IČ Sídlo 

01 FLAME System s.r.o. 26846888 Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

02 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 48108375 Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

 



str. 2 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nerelevantní. 
 
6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, a odůvodnění jeho výběru 

Název dodavatele IČ Sídlo 

AV MEDIA SYTEMS, a.s. 48108375 Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

Odůvodnění výběru: 
S ohledem na jediné kritérium hodnocení bylo hodnocení provedeno seřazením nabídek dle výše celkové 
nabídkové ceny v Kč vč. DPH. Na prvním místě se umístila nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Pořadí 
dalších nabídek bylo provedeno dle shodné metodiky. Vybraný dodavatel pak splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

 
7. Označení poddodavatele/ů 

Název poddodavatele IČ Sídlo Činnost poddodavatele 

HEKRA stavební s.r.o. 24193453 
Cukrovarská 98/55, 

Čakovice, 
196 00 Praha 9 

 Práce a dodávky HSV 

 Práce a dodávky PSV 

 Silnoproudé rozvody + příslušenství 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
V souladu s ustanovením § 52 písm. a) ZZVZ. 

 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nerelevantní. 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Nabídky byly přijímány výhradně v elektronické podobě, a to v souladu s aktuálně účinnou právní úpravou (§ 279 
odst. 2 ZZVZ). 

 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

  
14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Nerelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 
 
 
V Mostě dne 23. 6. 2021 

 
Ing. Tomáš Kočí, zástupce zadavatele na základě plné moci 


		2021-06-23T09:43:55+0200
	Ing. Tomáš Kočí




